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CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024

COPA GOIAS DE KART PROFISSIONAL 2024

COPA GOIAS DE KART RENTAL 2024

22 Etapa Goiano de Kart 2024

Treino Livre
F4 JUNIOR
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:12:45

Kartodromo de Goiania 0,000 Km

20/04/2024 08:37

Volta Volta Tm Diff lora do dia

(12) HEITOR DO CARMO

T 23460 +5.932 545.047
2 39.578 +2.050 6:25.525
3 38.504 +0.976 7:04.029
4 38.291 +0.763 7:42.320
5 38.154 +0.626 8:20.474
6 37.755 +0.227 8:58.229
7 37.652 +0.124 9:35.881
8 37.604 +0.076 10:13.485
9 37.528 10:51.013
10 37.733 +0.205 11:28.746
1 37.787 +0.259 12:06.533
12 37.648 +0.120 12:44.181

(51) THEO SALOMAO

T 77.064 +3.530 3:49.710
2 38.473 +0.939 4:28.183
3 37.979 +0.445 5:06.162
4 37.822 +0.288 5:43.984
5 37.647 +0.113 6:21.631
6 37.613 +0.079 6:59.244
7 37.632 +0.098 7:36.876
8 37.591 +0.057 8:14.467
9 37.746 +0.212 8:52.213
10 37.534 9:29.747
1 37.591 +0.057 10:07.338
12 37.556 +0.022 10:44.894
13 37.552 +0.018 11:22.446
14 37.563 +0.029 12:00.009
15 37.728 +0.194 12:37.737

(74) JOAO RICARDO

1 41.202 +3.649 3:55.592
2 38.668 +1.115 4:34.260
3 38.237 +0.684 5:12.497
4 38.206 +0.653 5:50.703
5 37.943 +0.390 6:28.646
6 37.794 +0.241 7:06.440
7 37.713 +0.160 7:44.153
8 37.650 +0.097 8:21.803
9 37.933 +0.380 8:59.736
10 37.796 +0.243 9:37.532
" 37.835 +0.282 '0:15.367
12 37.642 +0.089 '0:53.009
13 37.571 +0.018 '1:30.580
14 37.779 +0.226 '2:08.359
15 37.553 '2:45.912

(86) JOAO MARCELO

1 27881 +4.315 3:31.822
2 38.857 +1.291 4:10.679
3 38.134 +0.568 4:48.813
4 38.087 +0.521 5:26.900
5 37.914 +0.348 6:04.814
6 37.902 +0.336 6:42.716
7 37.784 +0.218 7:20.500
8 37.777 +0.211 7:58.277
9 37.657 +0.091 8:35.934
10 37.764 +0.198 9:13.698
" 37.674 +0.108 9:51.372

Volta Volta Tm Diff lora do dia
12 37.566 10:28.938
13 37.619 +0.053
14 37.579 +0.013
15 37.700 +0.134 12:21.836
16 37.908 +0.342 12:59.744

(15) ALEXANDRE RESENDE

1 42.225 +4.633 3:34.328
2 38.512 +0.920 4:12.840
3 38.555 +0.963 4:51.395
4 39.088 +1.496 5:30.483
5 37.938 +0.346 6:08.421
6 37.812 +0.220 6:46.233
7 37.720 +0.128 7:23.953
8 37.729 +0.137 8:01.682
9 37.723 +0.131 8:39.405
10 37.592 9:16.997
" 37.700 +0.108 9:54.697
12 37.620 +0.028 10:32.317
13 38.012 +0.420 '1:10.329
14 37.733 +0.141
15 37.836 +0.244
16 37.658 +0.066 '3:03.556
(73) ANDRE KAZUYA
1 41.219 +3.627 3:51.123
2 38.928 +1.336 4:30.051
3 38.064 +0.472 15:08.115
4 38.274 +0.682 5:46.389
5 39.224 +1.632 6:25.613
6 38.462 +0.870 7:04.075
7 38.569 +0.977 7:42.644
8 37.952 +0.360 8:20.596
9 37.732 +0.140 8:58.328
10 37.633 +0.041 9:35.961
" 37.611 +0.019 10:13.572
12 37.592 '0:51.164
13 37.724 +0.132 11:28.888
14 37.733 +0.141 12:06.621
15 37.748 +0.156 12:44.369
(17) DAVI CAETANO
1 42.45 +4.790 3:33.755
2 39.054 +1.392 4:12.809
3 38.517 +0.855 4:51.326
4 38.271 +0.609 5:29.597
5 37.986 +0.324 6:07.583
6 37.934 +0.272 6:45.517
7 37.945 +0.283 7:23.462
8 37.919 +0.257 8:01.381
9 38.554 +0.892 8:39.935
10 37.774 +0.112 9:17.709
1" 37.758 +0.096 9:55.467
12 37.662 '0:33.129
13 37.719 +0.057 11:10.848
14 37.697 +0.035 1:48.545
15 38.124 +0.462 12:26.669
16 37.719 +0.057 '3:04.388
(14) CARLOS HENRIQUE
1 51.506 +13.810 415585

Volta Volta Tm Diff lora do dia
2 51.734 +14.038 5:07.319
3 40.505 +2.809 5:47.824
4 38.372 +0.676 6:26.196
5 38.316 +0.620 7:04.512
6 38.278 +0.582 7:42.790
7 38.524 +0.828 8:21.314
8 37.933 +0.237 8:59.247
9 37.724 +0.028 9:36.971

10 37.696 10:14.667
1 37.960 +0.264 10:52.627
12 37.763 +0.067 11:30.390
13 38.039 +0.343 12:08.429
14 37.714 +0.018 12:46.143

(87) MIGUEL BARBOSA
T 71678 +3.029 3:31.082
2 39.022 +1.273 14:11.004
3 38.361 +0.612 4:49.365
4 38.209 +0.460 5:27.574
5 38.152 +0.403 6:05.726
6 38.110 +0.361 6:43.836
7 38.053 +0.304 7:21.889
8 38.161 +0.412 8:00.050
9 38.034 +0.285 8:38.084

10 38.087 +0.338 9:16.171
1 38.027 +0.278 9:54.198
12 38.081 +0.332 10:32.279
13 38.433 +0.684 1:10.712
14 37.779 +0.030 11:48.491
15 38.383 +0.634 12:26.874
16 37.749 13:04.623

(6) LEONARDO MUNIZ
T 77.302 +3.552 3:50.566
2 38.855 +1.105 4:29.421
3 38.267 +0.517 5:07.688
4 38.421 +0.671 5:46.109
5 38.966 +1.216 6:25.075
6 38.077 +0.327 7:03.152
7 38.160 +0.410 7:41.312
8 37.952 +0.202 8:19.264
9 37.952 +0.202 8:57.216

10 37.965 +0.215 9:35.181
1 37.964 +0.214 10:13.145
12 37.785 +0.035 10:50.930
13 37.759 +0.009 11:28.689
14 38.529 +0.779 12:07.218
15 37.750 12:44.968

(41) GABRIEL SANSALONI
T 32.735 1489 7:06.239
2 57.086 +18.840 5:03.325
3 42.706 +4.460 5:46.031
4 39.909 +1.663 6:25.940
5 38.477 +0.231 7.04.417
6 38.335 +0.089 7:42.752
7 38.672 +0.426 8:21.424
8 38.248 +0.002 8:59.672
9 38.246 9:37.918

10 38.328 +0.082 10:16.246
1 38.348 +0.102 10:54.594
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22 Etapa Goiano de Kart 2024
Treino Livre Kartodromo de Goiania 0,000 Km
F4 JUNIOR 20/04/2024 08:37

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:12:45

Volta Volta Tm Diff lora do dia Volta Volta Tm Diff lora do dia Volta Volta Tm Diff

lora do dia
12 38.491 +0.245 11:33.085
13 38.596 +0.350 22:11.681
14 38.391 +0.145 12:50.072
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